

# Årsredovisning

för

## PG Frödebergs Åkeri AB

556349-2627

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Peter Frödeberg, Styrelseledamot  
2022-10-21

Styrelsen och verkställande direktören för PG Frödebergs Åkeri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består i att bedriva åkeriverksamhet.

Företaget har sitt säte i Vetlanda.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	2 847	7 767	7 979	7 353
Resultat efter finansiella poster	403	-1 591	-15	-508
Soliditet (%)	68	44	32	35

Omsättningen har minskat till följd av att verksamheten har bantats ner under året.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	3 140 585	-81 659	3 178 926
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			-81 659	81 659	0
Årets resultat				359 271	359 271
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>3 058 926</b>	<b>359 271</b>	<b>3 538 197</b>

#### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 058 926
årets vinst	359 271
	<b>3 418 197</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	2 000 000
i ny räkning överföres	1 418 197
	<b>3 418 197</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktieföretagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 846 641	7 767 219
Övriga rörelseintäkter		163 291	202 096
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 009 932</b>	<b>7 969 315</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-1 797 534	-4 670 161
Personalkostnader	2	-147 928	-1 915 113
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-673 264	-888 557
Övriga rörelsekostnader		0	-1 934 947
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 618 726</b>	<b>-9 408 778</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>391 206</b>	<b>-1 439 463</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		64 703	60 358
Räntekostnader och liknande resultatposter		-52 866	-211 816
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>11 837</b>	<b>-151 458</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>403 043</b>	<b>-1 590 921</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	300 000
Förändring av överavskrivningar		0	1 209 262
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>1 509 262</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>403 043</b>	<b>-81 659</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-43 772	0
<b>Årets resultat</b>		<b>359 271</b>	<b>-81 659</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	1 159 753	762 711
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 773 260	2 766 492
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 933 013</b>	<b>3 529 203</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	769 349	769 349
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>769 349</b>	<b>769 349</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 702 362</b>	<b>4 298 552</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		238 905	351 848
Övriga fordringar		170 783	245 896
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		391 565	345 766
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>801 253</b>	<b>943 510</b>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		29 978	29 978
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>29 978</b>	<b>29 978</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	6	666 610	1 938 324
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>666 610</b>	<b>1 938 324</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 497 841</b>	<b>2 911 812</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 200 203</b>	<b>7 210 364</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 058 926	3 140 584
Årets resultat		359 271	-81 659
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 418 197</b>	<b>3 058 925</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 538 197</b>	<b>3 178 925</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	7, 8		
Övriga skulder till kreditinstitut		866 119	1 219 416
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>866 119</b>	<b>1 219 416</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		490 800	932 685
Leverantörsskulder		241 347	484 158
Skulder till koncernföretag		0	31 000
Övriga skulder		26 667	1 133 322
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		37 073	230 858
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>795 887</b>	<b>2 812 023</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 200 203</b>	<b>7 210 364</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	50 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	1	5

### Not 3 Byggnader och mark

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	828 587	828 587
Inköp	418 018	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 246 605</b>	<b>828 587</b>
Ingående avskrivningar	-65 876	-49 996
Årets avskrivningar	-20 976	-15 880
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-86 852</b>	<b>-65 876</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 159 753</b>	<b>762 711</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	6 597 619	14 406 959
Inköp	105 520	1 378 950
Försäljningar/utrangeringar	-1 185 800	-9 171 680
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>5 517 339</b>	<b>6 614 229</b>
Ingående avskrivningar	-3 831 127	-4 611 762
Försäljningar/utrangeringar	739 336	1 636 702
Årets avskrivningar	-652 288	-872 677
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-3 744 079</b>	<b>-3 847 737</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 773 260</b>	<b>2 766 492</b>

#### Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 531 874	1 531 874
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 531 874</b>	<b>1 531 874</b>
Ingående nedskrivningar	-762 525	-762 525
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-762 525</b>	<b>-762 525</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>769 349</b>	<b>769 349</b>

#### Not 6 Checkräkningskredit

	2022-04-30	2021-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	400 000	400 000
	<b>400 000</b>	<b>400 000</b>

#### Not 7 Långfristiga skulder

	2022-04-30	2021-04-30
Skulder som betalas senare än fem år efter balansdagen	0	811 159
	<b>0</b>	<b>811 159</b>

**Not 8 Ställda säkerheter**

	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
Företagsinteckning	1 900 000	1 900 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	958 740	1 752 978
	<b>2 858 740</b>	<b>3 652 978</b>

Vetlanda 2022-10-21

*Åke Frödeberg*  
Åke Frödeberg  
Verkställande direktör

*Peter Frödeberg*  
Peter Frödeberg

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-10-21

*Daniel Palmberg*  
Daniel Palmberg  
Auktoriserad revisor
